Jeronim termin *qedeshot* prevodi poimeničenim pridevom *effeminati*, uprkos činjenici da je reč o hebr. imenici ženskog roda. Objašnjenje zašto se opredeljuje za ovakav prevod daje nam sam prevodilac:

Verbum CADESOTH... quod Aquila ἑνηλλαγμένων, Symmachus ἑταιρίδων, Septuaginta τετελεσμένων, Theodotion κεχωρισμένων interpretati sunt, nos effeminatos vertimus, ut sensum verbi nostrorum auribus panderemus. Hi sunt quos hodie Romani truncatos libidine, in honorem Atys (quem eunuchum dea meretrix fecerat) sacerdotes illius manciparint. Propterea autem Gallorum gentis homines effeminantur, ut qui urbem Romanam ceperant, hac feriantur ignominia. Istiusmodi idololatria erat in Israel, colentibus maxime feminis Beelphegor ob obscoeni magnitudinem, quem nos Priapum possumus appellare. Unde et Asa rex tulit excelsa de populo, et hujuscemodi sacerdotes, et matrem de augusto deposuit imperio, sicut Scriptura testatur, dicens: Et fecit Asa rectum ante conspectum Domini, sicut David pater ejus, et abstulit effeminatos de terra, purgavitque omnes sordes idolorum, quae fecerant patres ejus. Insuper et Maacham matrem suam amavit, ne esset princeps in sacris Priapi... . *Sciendum*

⁹⁶⁹ Ceo stih u hebr. glasi:

לֹא־אֶפְקֹד וְדַע־לִי בְּנוֹתֶיךָ מִכִּי יִתְּנֶנּוּ יְהוָה וְעַל־כְּלֹתֶיךָ מִכִּי תִנָּא פְּנֵה כִּי־הֵם עִם־הַזְּנוּיִם וְתִפְרֹדוּ וְעַם־הַקְּדָשׁ וְתִזְבְּחוּ וְעַם לֹא־יָבִין וְיִלְבֹּט:

*autem quod in praesenti CADESOTH, meretrices, ἑρεῖας, id est, sacerdotes, Priapo mancipatas vocet. In aliis autem locis viros exsectos libidine, CADESIM... legimus, Isaia dicente, Et illusores dominabuntur eorum, pro quod in Hebraeo scriptum est: Et CADESIM dominabuntur eorum, quod nos in effeminatos vertimus. Aquila autem ἔνηλλαγμένους interpretans, id est, mutatos, hoc ostendere voluit, quod suam naturam mutaverint, et de viris facti sint feminae.*⁹⁷⁰ *Symmachus ἑταιρίδας proprie meretrices appellavit. Septuaginta τετελεσμένους, id est, consecratos, et initiatos, ut cultores idolorum ostenderent: Theodotion, κεχωρισμένους, id est, a populo separatos, qui sibi videbantur a vulgo aliquid plus habere. De verbo breviter disseruimus, nunc ad sensum capituli revertamur. (...) Quid enim turpius quam viros meretricum cultui copulari, et cum effeminatis immolare hostias libidinis suae? Hier. In Os. 1.4.14.*

Na ovom mestu u *Septuaginti* nalazimo oblik τετελεσμένος, particip perfekta mediopasiva glagola τελέω čije je osnovno značenje ‘ispuniti’ ali koji ima i tranzitivno značenje ‘posvetiti inicijacijom’.⁹⁷¹